
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:08

Grūdų drėgmės matuoklis Draminski GMS

Kaina:
395.00 € (be PVM)
477.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Prekei suteikiama garantija: 36 mėn.

Grūdų drėgmės matuoklis "Draminski GMS"

Itin tikslus, modernus grūdų drėgmės matuoklis. Lengvai valdomas meniu ir grafinis ekranas, kuriame
rodomi reikiamų parametrų pasirinkimai.

Matavimai pateikiami dideliame, lengvai nuskaitomame grafiniame ekrane su LED apšvietimu, todėl
rezultatą patogu stebėti ir skirtingomis apšvietimo sąlygomis. Grūdų drėgmės matuoklis ekrane rodo pilną
rūšies pavadinimą, drėgmės rezultatą (%), vidutinį matavimo rezultatą ir grūdo temperatūrą.

Grūdų drėgmės matuoklis tinka: ūkininkams, dideliems grūdų gamintojams, grūdų džiovinimo
įmonėms, įmonėms perkančioms grūdus.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Programinės įrangos ir duomenų atnaujinimas. Dėka integruotos USB jungties kalibravimo ir
programinės rangos atnaujinimas atliekamas greitai ir paprastai
Grūdų drėgmės matuokliui suteikiama net 3 metų garantija
Tikslus grūdų drėgmės nustatymas. Prietaisas turi specialus diskus, kuriais sumalamas grūdas.
Drėgmės matavimas atliekamas po grūdo susmulkinimo, todėl rezultatai yra itin tikslūs. Dar
daugiau, prietaisas turi skaitmeninį temperatūros jutiklį, kuris užtikrina tikslų rezultato pateikimą.
Matavimus galima atlikti bet kurioje vietoje: lauke, sandėlyje ir kitur
Galima nustatyti matavimų skaičių, nuo kurio skaičiuojamas vidurkis
Yra specialus mėginio dozatorius, todėl užtikrinamas tinkamas kiekio paėmimas



Grūdų drėgmės matuoklis parduodamas komplekte kartu su tvirtu transportavimo dėklu pagamintu
iš ABS plastiko

Komplektą sudaro: grūdų drėgmės matuoklis, transportavimo dėklas, USB jungtis, 24 mm dozatorius,
matavimo kameros rankenėlė, USB laidas, valymo šepetėliai, 6LF-22, 9V tipo baterija, instrukcija.

MATAVIMO DIAPAZONAI

Žirniai: 9,5% - 23,0%
Vasariniai miežiai: 10,0% - 25,0%
Kanapė: 4,4% - 15,0%
Kukurūzai: 10,0% - 30,0%
Kukurūzai: 30,0% - 45,0%
Lubinas: 10,0% - 28,0%
Avižos: 10,1% - 25,0%
Soros: 8,0% - 15,0%
Įvairūs kviečiai: 10,0% - 24,5%
Paprastieji kviečiai: 10,0% - 27,0%
Kvietrugiai: 11,0% - 26,0%
Žaliavinių ryžiai: 8,0% - 32,5%
Rapsai: 4,9% - 20,0%
Sojos: 5,0% - 40,0%
Vikiai: 7.0% - 20,0%
Rugiai: 10,5% - 29,0%
Balti ryžiai: 8,0% - 20,0%
Rudi ryžiai: 7,0% - 20,0%
Pupelės: 8,3% - 23,0%
Sorgas: 6,0% - 30,0%

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svoris: 1015 g (su rankenėle ir baterija)
Matmenys: 20.0 x 10.0 x 7.5 cm (be rankenėlės)
Mėginio įdėjimas: rankinis su specialiu dalytuvu
Mėginio tūris: 10 ml
Drėgmės matavimo metodas: varžos metodas
Maitinimas: 1 x 6LF-22, 9 V baterija
Matavimo kontrolė: vieno lusto mikrokompiuteris
Galia: nuo 10.8 mA iki 33,2 mA (priklauso nuo apšvietimo intensyvumo)
Darbas su baterijų komplektu: apie 53 val. jei apšvietimas 0%; 35 val. jei apšvietimas 30%
Senkančios baterijos indikatorius: grafinis
Ekranas: grafinis LCD, LED apšvietimas, įstrižainė 2″
Klaviatūra: membraninė
Temperatūros matavimo rezoliucija: 0.1 °C
Atnaujinimas: per USB
Temperatūros matavimo diapazonas: nuo –10°C iki +85°C
Temperatūros kompensavimas: automatinis
Temperatūros matavimo tikslumas: ±0.5°C
Drėgmės matavimo tikslumas: ±0.5% standartiniui grūdui, ±1.0 % diapazone nuo 10% drėgmės,
±1,2% virš 10% drėgmės ir gali didėti kartu su mėginio drėgmės didėjimu
Duomenų saugojimas: vidinė atmintis
Vidinės atminties talpa: virš 400 rūšių (40 kalbų versijų)
Darbinė temperatūra: nuo 10°C iki 35°C
Laikymo temperatūra: nuo 5°C iki 45°C



Jei nesate tikri, koks grūdų drėgmės matuoklis jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis.
Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

Grūdų, šieno drėgmės matuoklių remontas

Atliekame grūdų, šieno, siloso drėgmės matuoklių remontą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026



